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                     Brzeg dn. 10.06.2009r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania pn.:

Modernizacja miejskiego oświetlenia ulicznego w Brzegu.

(organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego )
Zamawiający działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  udziela odpowiedzi na następujące zapytania do siwz:
Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności występujących w dokumentacji przetargowej dot. ilości słupów i wysięgników przewidzianych do montażu:

	Wyszczególnienie 
	Wg SIWZ  
	Wg schematu 
	Wg kosztorysu 

	Oprawy na słupie C-1
	11
	12
	11

	Oprawy na wysięgnikach F-2 
	5
	4
	2


Odpowiedź:
Błąd w przedmiarze robót, prawidłowy jest zapis w siwz. Na stronie internetowej www.bip.brzeg.pl  poprawiono przedmiar robót – załącznik - oświetlenie I etap przedmiar.
Pytanie nr 2
Czy teren realizacji zadania objęty jest ochrona konserwatorską, jeżeli tak to kto ponosi koszty nadzoru konserwatorskiego?

Odpowiedź:

Teren realizacji inwestycji (Stare Miasto – Śródmieście) jest wpisany do rejestru zabytków województwa opolskiego pod nr 132/54; nawarstwienia kulturowe średniowiecznego miasta Brzeg są wpisane do rejestru zabytków województwa opolskiego pod nr A-3/65.
Gmina Miasto Brzeg zgodnie z pozwoleniem nr 55/A/09 z dnia 27 maja 2009r. wydanym przez Opolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Opolu we własnym zakresie zleci nadzór archeologiczny przy wykonaniu robót ziemnych związanych z budową oświetlenia ulicy Wojska Polskiego, ulicy Szpitalnej, ulicy Grabskiej i ulicy Nadodrzańskiej (lokalizacja szafki oświetleniowej).

Nadzór autorski pełnić będzie Muzeum  Piastów Śląskich. Plac Zamkowy 1. 49-300 Brzeg

Zamawiający przypomina ponadto iż w/w odpowiedzi na zapytania do siwz stanowią integralną część s.i.w.z. i wiążą Wykonawców. 

Z poważaniem
Burmistrz

Wojciech Huczyński
